
Saint Laurent De Brevedent
Du 11/12/2023 au 15/12/2023

Plat signature Produit labellisé Origine France Bio Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

 

Menu midi 4 composants

Lu
nd

i

Salade coleslow
Sauté de porc cuisiné par nos chefs  - Sauce dijonnaise
/Filet de colin d'Alaska MSC  - Sauce dijonnaise
Riz de Camargue IGP pilaf
Liégeois chocolat

M
ar

di
Rôti de boeuf  - Sauce échalotes
/Pané fromager - Sauce échalotes
Pommes de terre cubes rissolées
Suisse fruité
Fruit de saison

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i Gratin de coquillettes Bio, camembert et thym 

Saint Môret Bio
Yaourt fermier aromatisé (régional)

Ve
nd

re
di Terrine de légumes

Beignet de calamars à la romaine - Sauce tartare
Haricots verts Bio persillés 
Banane Bio 



Saint Laurent De Brevedent
Du 11/12/2023 au 15/12/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Beignet de calamars à la romaine Beignet de calamars Gluten, Mollusques

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Fruit de saison Pomme

Gratin de coquillettes Bio, camembert et
thym

Sel fin, Poivre blanc, Camembert,
Emmental, Thym, Farine de blé,
Coquillettes, Eau, Lait en poudre, Huile,
Muscade, Sel fin

Gluten, Lait

Haricots verts Bio persillés Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile,
Eau

Liégeois chocolat Liégeois Lait, Soja

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Pommes de terre cubes rissolées Pommes rissolées

Riz de Camargue IGP pilaf Riz de Camargue, Oignon, Sel fin, Huile, Eau

Rôti de boeuf Rôti de boeuf

Saint Môret Bio Fromage portion Lait

Salade coleslow Chou blanc, Carotte, Mayonnaise, Sauce
salade Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce dijonnaise
Ail, Oignon, Estragon, Persil, Sel fin,
Moutarde, Huile, Eau, Farine de blé, Lait en
poudre

Gluten, Lait, Moutarde, Sulfites

Sauce tartare Échalote, Estragon, Persil, Cornichon,
Mayonnaise, Câpres Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce échalotes Échalote, Farine de blé, Arôme, Huile, Eau,
Carotte Gluten, Sulfites

Sauté de porc cuisiné par nos chefs Sauté de porc

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Terrine de légumes Terrine de légumes Céleri, Gluten, Lait, Oeufs

Yaourt fermier aromatisé (régional) Yaourt aromatisé Lait


